
10e Ave
Nancy Florence Savard – Productrice / Producer
nsavard@10ave.com
Jean-François Tremblay – Producteur exécutif studio / Studio 
Executive Producer
jftremblay@10ave.com
https://10ave.com/fr/10e-ave-animation/

  

Colegram
Olivier Guillemette - Directeur Général, Producteur Exécutif / 
General Manager, Executive Producer
og@colegram.com
Vincent Bilodeau - Directeur de Création, Réalisateur 
d’animation / Creative Director, Animation Director
vince@colegram.com
Pierre-Alexandre Bouchard - Producteur Exécutif / Executive 
Producer
pa2000bouchard@gmail
https://www.colegram.com/

            

Couleur.tv
Francis Gélinas - Président, directeur de création / President, 
Creative Director
francis@couleur.tv 
https://couleur.tv/ 

                  
  

Écho Média
Luc Chatelain – Président et producteur / President and 
producer
luc.chatelain@echomedia.tv
Janice Metzger – Superviseure de production / Production 
supervisor
Janice.metzger@echomedia.tv 
https://echomedia.tv/

              

Embuscade Films
Nicolas Dufour-Laperrière – Producteur / Producer
nicolas@embuscadefilms.com
Félix Dufour-Laperrière – Producteur et réalisateur / Producer 
and director
felix@embuscadefilms.com
https://www.embuscadefilms.com/

          

Epic Storyworlds
Christine Côté – Productrice / Producer
christine@epicworlds.ca
Steve Couture – Président et producteur exécutif / President 
and executive producer
steve@epicworlds.ca
https://fr.epicworlds.ca/
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PRODUCTEURS
PRODUCERS

   Long métrage / Feature

   �Court métrage / Short film

   �Série télé / TV Series

   �Websérie / Webseries

  Fiction

   �Jeunesse (2-5 ans) / Youth 
(2-5 years old)

   �Jeunesse (6-12 ans) / Youth 
(6-12 years old)

   �Ados (13 ans +) / Teens (13 years 
old +)

   �Réalité virtuelle / Virtual reality

   �Animation 2D

   �Animation 3D

   �Stop Motion

   �Autres spécialités / Other specialties

LISTE DES
		    PARTICIPANTS
LIST
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Films Extérieur Jour
Elodie Pollet – Productrice / Producer
elodiepollet@extjour.com
Amélie Lambert Bouchard – Productrice / Producer
amelielbouchard@extjour.com
Jérémie Battaglia – Producteur / Producer
jeremiebattaglia@extjour.com
https://www.extjour.com/

          

Happy Camper Média
Renaud Sylvain – Executive Producer / Producteur exécutif
r.sylvain@happycamper.media
https://happycamper.media/ 

        

Image-in Atlantique
Jean de Vivie - Producteur exécutif / Executive Producer
jdevivie@image-in.cc
Annick De Vries - Productrice exécutive / Executive Producer
adevries@image-in.cc
https://image-in.cc/

          

Kaïbou
Brice Garnier – Président / President
bgarnier@kaibouproduction.ca
Anne Pagès – Productrice / Producer
apages@kaibouproduction.ca
https://kaibouproduction.com/

                    

La Pastèque Productions
Solen Labrie Trépanier – Productrice / Producer
solen@lapastequeproductions.com
https://www.lapasteque.com/productions

            

L’Atelier Animation 
Isabelle Borduas Mongrain – Gestionnaire studio et 
communications / Studio and Communications Manager
isabelle.borduas@latelieranimation.com 
https://latelieranimation.com/fr/ 

     

Les Films Outsiders
Ginette Petit – Produtrice / Producer
ginette@outsidersfilms.com
https://www.outsidersfilms.com/ 

              

Les Productions JED Lab
Jack Lafortune – Président et producteur / President and 
producer
lafortune@jedlab.com
Kate Lalic – Productrice et auteure / Producer and writer
info@katelalic.com
https://www.jedlab.com/ 

                

micro_scope
Béatrice Leclerc – Chargée de projets / Project Manager
beatrice@micro-scope.ca
https://micro-scope.ca/

      

Office national du film du Canada
Elise Labbé - Chef, Festivals et sorties salles / Chef, Festivals and 
theatrical releases
e.labbe@onf.ca
https://www.onf.ca/

          

Outpost MTL
Bertrand Paquette - Directeur general / General Manager
bertrand@outpostmtl.com
Simon Allard - Directeur de postproduction / Postproduction 
Manager
simon@outpostmtl.com
https://outpostmtl.com/fr

              

Parce Que Films
Olivier Picard – Producteur / Producer
opicard@parcequefilms.com
David Pierrat – Producteur / Producer
dpierrat@parcequefilms.com
Joël Vaudreuil – Réalisateur / Director
djoeffwd@yahoo.ca
http://www.parcequefilms.com/ 

        

Productions l’Unité Centrale
Galilé Marion-Gauvin – Producteur / Producer
galile@unitecentrale.ca
Camille Lequenne – Productrice / Producer
camille@unitecentrale.ca 
http://www.unitecentrale.ca/fr

              

Productions Ocho
Adriana Comi Pretelín – Animatrice / Animator
adrianacomipretelin@gmail.com
Daniela Mujica – Productrice / Producer
danielamujica883@gmail.com
https://www.productionsocho.com/

                  

Productions Squeeze
Chantal Cloutier – Chef de Squeeze Originals, productrice 
exécutive / Head of Squeeze Originals , Executive Producer
ccloutier@squeezestudio.com 
https://www.squeezestudio.com/ 

         

Productions TOSKA
Chantal Belanger – Productrice / Producer
chantal_belanger@yahoo.com
https://toskaproductions.com/
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PVP MÉDIA
François Trudel - Producteur exécutif / Executive producer
francois.trudel@pvp.ca
Marie Morency-Lee - Coordinatrice à la production et au 
développement / Production & Development Coordinator  
marie.morency-lee@pvp.ca
https://www.pvp.ca/fr

    

RODEOFX Animation
Marie-Cecile Dahan – Productrice / Producer
mariececile@rodeofx.com
https://www.rodeofx.com/

    

SHED 
Renaud Côté – Président et producteur exécutif / President and 
executive producer
rcote@shedmtl.com
https://shedmtl.com/ 

    

Sphère Animation
Ghislain Cyr – VPS Contenu Original Animation / SVP, Original 
Content Animation 
gcyr@sphereanimation.com 
https://spheremedia.ca/en/about/animation/ 

              

Studio Niloc
Colin L. Raciot – Réalisateur et producteur / Director and 
producer
colin@studioniloc.ca
https://studioniloc.ca/ 

        

Tobo 
Florence Roche– Productrice / Producer
froche@tobostudio.com
https://tobostudio.com/ 

      

Tonic DNA
Grégory Magné-Grand - Directeur Contenu Original/ Original 
Content Director
gregory.magne@tonicdna.com
François Sansregret - Directeur Général / General Manager
francois@tonicdna.com
Laura Montero Plata - Producteur exécutif et co-fondateur / 
Executive producer and co-founder
laura.montero@tonicdna.com
Howard Huxham - Président et producteur exécutif / President 
and Executive Producer
howard@tonicdna.com
https://tonicdna.com/en/

          

Trio Orange International
Carlos Soldevila - Président et producteur exécutif / President 
and executive producer
csoldevila@trioorange.com
https://www.trioorange.com/ 

        

Yzanakio
Eric Idriss-Kanago – Producteur / Producer
eric.kanago@gmail.com
https://yzanakio.com/
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DISTRIBUTEURS
DISTRIBUTORS

Attraction Distribution international
Xiaojuan Zhou – Présidente / President
xiao88@attraction.ca
https://www.attractiondistribution.ca/

              

HG Distribution
Andrea Staerke – Développement des affaires / Business 
Development
andrea.staerke@gmail.com
https://hgagnondistribution.com/fr

                  
  

Pink Parrot Media
Marie-Claude Beauchamp - Présidente / President 
marie-claude@pinkparrotmedia.ca
Begona Estaban – Responsable international des ventes 
et acquisitions TV / Head of International TV sales and 
acquisitions 
begona@pinkparrotmedia.ca
https://www.pinkparrotmedia.ca/fr/
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Banque nationale du Canada
Marie-Josée Corbeil – Directeur principal - Service aux 
entreprises et Groupe industries créatives / Senior manager - 
Commercial banking - Creative Industries Group 
mariejosee.corbeil@bnc.ca
https://www.bnc.ca/

Bureau du cinéma et de la télévision 
du Québec
Chanelle Routhier – Commissaire Nationale / National 
Commissioner
chanelle@bctq.ca
http://www.qftc.ca/

École NAD-UQAC
Christian Beauchesne - Directeur par intérim / Acting Director
cbeauchesne@nad.ca
https://www.nad.ca/fr

      

Festival du cinéma international en 
Abitibi-Témiscamingue
Hélène Juneau – Programmatrice / Programmer
h.juneau43@gmail.com
Louis Dallaire – Programmateur / Programmer
louisdallaire@gmail.com
https://festivalcinema.ca/ 

            

Fonds Québecor 
Serge Thibaudeau – Président et directeur général / President 
and General manager
sthibaudeau@fondsquebecor.ca
Monique Simard - Présidente du conseil d’administration / 
President of the Board of Directors
msimard@fondsquebecor.ca 
https://www.fondsquebecor.ca/fr/ 

Grandir Media Consultants
Johanna Veysset – Consultante / Consultant
johanna.veysset@gmail.com

Imaginary Spaces
Simon Inwood – President / Président
simon.inwood@imaginary-spaces.com
Olivier Ozoux - Consultant
olivier.ozoux@imaginary-spaces.com
https://www.imaginary-spaces.com/home

  

Les éditions Chouette
Joliane Roy - Directrice du développement des affaires et du 
marketing / Director of Business Development and Marketing
joliane.roy@editions-chouette.com
https://editions-chouette.com/

Les éditions de ta mère
Maxime Raymond – Directeur général / General Director
mraymond@tamere.org
https://www.tamere.org/

Les éditions Les 400 coups
Renaud Plante – Éditeur et directeur artistique / Editor and Art 
Director
r.plante@editions400coups.com 
https://www.editions400coups.com/

Les éditions Michel Quintin
Charlotte Delwaide - Directrice droits et marketing / Rights and 
Marketing Director
cdelwaide@editionsmichelquintin.ca
https://www.editionsmichelquintin.ca/

SODEC
Hugo Bossaert - Délégué aux relations d’affaires / Business 
Relations Delegate
Hugo.Bossaert@sodec.gouv.qc.ca
Véronique Le Sayec - Déléguée des affaires internationales / 
International Affairs Delegate 
veronique.lesayec@sodec.gouv.qc.ca
https://sodec.gouv.qc.ca/
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AUTRES ENTREPRISES
OTHER COMPANIES
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